
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022

(Cifras en pesos)

Estimado/

Aprobado
Recaudado/

PagadoConcepto Devengado

RUBROS DE INGRESO
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPÍTULOS DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PÚBLICA

SUPERÁVIT/DEFICIT

37,537,007.00
166,978.00

0.00

85,589.41

21,184.00

0.00

85,589.41

21,184.00
0.00

0.00
278,720.00

150,918.00

1.00

0.00

0.00
21,728.00

13,758.61

0.00
0.00

0.00
21,728.00

13,758.61

0.00
0.00

36,940,390.00 28,918.80 28,918.80

0.00 0.00 0.00

0.00
37,537,007.00
8,466,554.00

2,590,104.00

3,242,039.47

1,519,137.50

0.00
1,247,753.77

663,789.07

207,258.71

97,403.01
227,344.58

0.00
919,011.57
356,789.07

196,327.71

86,591.81

227,344.58

527,318.00

20,925,045.00
266,809.03

51,958.40

0.00
0.00

51,958.40

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
-1,162,164.36

0.00
0.00

-833,422.160.00
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NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES
FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

-I,162,166.13
23,298.51

0.00

0.00
0.00

-1,185,464.64

0.00

0.00
1.77
1.77
0.00
0.00

-1,162,164.36

-833,423.93
23,298.51

0.00

0.00
0.00

-856,722.44

0.00
0.00
1.77
1.77
0.00

0.00
-833,422.16

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS

SUPERÁVIT/DEFICIT

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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